

**Ref:** PHRL 2023-24

**Date:** November 04, 2023

To,  
**BSE Limited**  
Corporate Relationship Department  
First Floor, New Trading Ring,  
Rotunda Building, P J Towers,  
Dalal Street, Fort  
Mumbai – 400 001

**National Stock Exchange of India  
Limited**

Listing Department  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
Plot No. C/1, G Block,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai – 400 051  
**Symbol: PRAXIS**

**Scrip Code: 540901**

Dear Sir/Madam,

**Sub.: Newspaper Advertisement-Financial Results for the quarter and half year ended  
September 30, 2023**

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the copies of the newspaper advertisement(s) for the Unaudited Standalone Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2023 published on November 04, 2023 in the following newspapers:

1. Free Press Journal (English)
2. Navshakti (Marathi)

The above information is also being made available on the website of the Company [www.praxisretail.in](http://www.praxisretail.in).

You are requested to kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **PRAXIS HOME RETAIL LIMITED**

**Sanu Kapoor**  
Head Legal & Company Secretary



## PRAXIS HOME RETAIL LIMITED

**Regd. Office:** iThink Techno campus, Jolly Board Tower-D, Ground Floor, Kanjurmarg (East),  
Mumbai- 400042. (T)- 022-6882 4900; (F)- 022-6882 4801;

CIN: L52100MH2011PLC212866

Website: [www.praxisretail.in](http://www.praxisretail.in); E-mail: [investorrelations@praxisretail.in](mailto:investorrelations@praxisretail.in)

### Extracts of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2023

(Rs. In Lakh except in EPS)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Half Year ended
		30/09/2023 Unaudited	30/09/2022 Unaudited	30/09/2023 Unaudited
1	Total Income from Operations	5,902.49	10,556.92	10,936.04
2	Net Profit /(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	(1,379.22)	(1,930.31)	(3,365.21)
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(1,379.22)	250.74	(3,365.21)
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(1,379.22)	250.74	(3,365.21)
5	Total Comprehensive Income for the period [comprising Loss for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(1,384.22)	229.03	(3,375.21)
6	Equity Share Capital (Face Value ₹ 5/- per share)	6,247.78	3,765.41	6,247.78
7	Earnings Per Share (Face Value ₹ 5/- per Share); Basic and Diluted (₹):	(1.08)	0.32	(3.22)

#### Notes:

- The above financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and the Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016.
- The Company in its Letter of Offer dated May 26, 2023 offered 4,91,85,572 Equity shares by way of rights issue at a face value of ₹ 5 each and a price of ₹ 10 per equity share (including a premium of ₹ 5 per equity share). The issue opened on June 6, 2023 and closed on June 14, 2023. The Company allotted 4,91,85,572 equity shares of face value of ₹ 5 each on the basis of allotment approved by Committee of Directors of the Board of Directors of the Company on June 22, 2023, aggregating to ₹ 4,918.55 Lakhs including Securities Premium of ₹ 2,459.28 Lakhs. As on September 30, 2023, the net proceeds has been fully utilised towards the stated objectives of repayment of outstanding trade payables and general corporate purposes.
- Pursuant to the Shareholders' approval in the Extraordinary General Meeting on July 22, 2023, the Company on August 3, 2023 issued and allotted 4,00,00,000 Equity Share Warrants of ₹ 16 each Warrant to the Specified Investors - 1) Mr. Mathew Cyriac (3,96,00,000 Warrants) & 2) Mr Naveen Jain (4,00,000 Warrants), on preferential allotment basis, on receipt of 25% (₹ 1,600 lakhs) of the total consideration price (₹ 6,400 lakhs) for the Equity Share Warrants. The Warrants shall be converted into equity shares at a conversion price of ₹ 16 per equity share on receipt of the remaining consideration of 75% within a period of 18 months from the date of allotment of Warrants.
- The financial results will be available on the website of the company - "[www.praxisretail.in](http://www.praxisretail.in)" and on the websites of BSE ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and NSE ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)).

For PRAXIS HOME RETAIL LIMITED

Sd/-

Swetank Jain

Chief Executive Officer and Whole-Time Director

Place : Mumbai

Date : November 3, 2023

# PRAXIS

HOME RETAIL LIMITED

## प्रॅक्सिस होम रिटेल लिमिटेड

नोंद. कार्यालय: आय थीक टेकनो कॅम्पस, जॉली बोर्ड टॉवर-डी, तळ मजला, कांजुरमार्ग (पूर्व),

मुंबई-४०००४२. (दू.): ०२२-६८८२ ४९००, (फॅ): ०२२-६८८२ ४८०१

सीआयएन: एल५२१००एमएच२०११पीएलसी२१२८६६

वेबसाईट: www.praxisretail.in, ई-मेल: investorrelations@praxisretail.in

### ३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्धवर्षासाठी अलेखापरिक्षित अलिप्त वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(ईपीएस वगळून रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेले अर्ध वर्ष
		३०.०९.२०२३ अलेखापरिक्षित	३०.०९.२०२२ अलेखापरिक्षित	३०.०९.२०२३ अलेखापरिक्षित
१.	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	५,९०२.४९	१०,५५६.९२	१०,९३६.०४
२.	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी)	(१,३७९.२२)	(१,९३०.३१)	(३,३६५.२१)
३.	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	(१,३७९.२२)	२५०.७४	(३,३६५.२१)
४.	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	(१,३७९.२२)	२५०.७४	(३,३६५.२१)
५.	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी तोटा (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	(१,३८४.२२)	२२९.०३	(३,३७५.२१)
६.	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. ५/- प्रती समभाग)	६,२४७.७८	३,७६५.४१	६,२४७.७८
७.	प्रति समभाग प्राप्ती (दर्शनी मूल्य रु. ५/- प्रती समभाग) मूलभूत आणि सौम्यिकृत (रु.):	(१.०८)	०.३२	(३.२२)

#### टीपा:

- वरील वित्तीय निष्कर्ष कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड्स सह वाचता (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड्स) रुल्स, २०१५ च्या नियम ३ आणि कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड्स) अमेंडमेंट रुल्स, २०१६ ला अनुसरून बनवले आहेत.
- कंपनीने तिच्या २६ मे, २०२३ दिनांकित प्रस्ताव पत्रात प्रत्येकी रु. ५ च्या दर्शनी मुल्यास आणि प्रती समभाग रु. १० च्या किंमतीस (रु. ५ प्रती समभाग च्या प्रिमियम सह) राईटस इश्युच्या माध्यमातून ४,९१,८५,५७२ समभाग देऊ केले आहेत. इश्यु ६ जून, २०२३ रोजी खुला झाला आणि १४ जून, २०२३ रोजी समाप्त झाला. कंपनीने रु. २,४५९.२८ लाखांच्या सिक्युरिटीज प्रिमियम सहीत एकूण रु. ४,९१,८५,५५ लाखांचे २२ जून, २०२३ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या संचालकांच्या समितीने मंजूर केलेल्या वाटपाच्या आधारे प्रत्येकी रु. ५ च्या दर्शनी मुल्याचे ४,९१,८५,५७२ समभाग वाटप केले. ३० सप्टेंबर, २०२३ रोजीस थकीत व्यापारी देण्यांची परतफेड आणि सामान्य संस्थात्मक कारणे ह्या सांगितलेल्या उद्देशा सापेक्ष निव्वळ रक्कम संपूर्णपणे न वापरता पडून आहे.
- २२ जुलै, २०२३ रोजीच्या विशेष सर्वसाधारण सभेतील भागधारकांच्या मंजूरीच्या अनुसार, कंपनीने ३ ऑगस्ट, २०२३ रोजीस इक्विटी शेअर वॉरंटस साठी एकूण मोबदला किंमतीच्या (रु. ६४००० लाख) २५% (रु. १,६०० लाख) प्राप्त झाल्यावर प्रेफरन्शीअल वाटप तत्वावर विनिर्दिष्ट गुंतवणूकदार- १) श्री. मॅथ्यु सिटीयॅक (३,९६,००,००० वॉरंटस) आणि २) श्री. नवीन जैन (४,००,००० वॉरंटस) यांना प्रती वॉरंट रु. १६ ची ४,००,००,००० इक्विटी शेअर वॉरंटस जारी करून वाटप केली. वॉरंटस वाटपाच्या तारखेपासून १८ महिन्यांच्या कालावधीत ७५% उर्वरित मोबदला प्राप्त झाल्यावर प्रति समभाग रु. १६ च्या रुपांतरण किंमतीस ही वॉरंटस समभागामध्ये रुपांतरित होतील.
- वित्तीय निष्कर्ष कंपनीची वेबसाईट - "www.praxisretail.in" वर आणि बीएसई (www.bseindia.com) आणि एनएसई (www.bseindia.com) वर उपलब्ध असतील.

प्रॅक्सिस होम रिटेल लिमिटेड साठी  
सही/-

स्वतंत्रक जैन

ठिकाण: मुंबई

दिनांक : नोव्हेंबर ३, २०२३

मुख्य कार्यकारी अधिकारी आणि संपूर्ण वेळ संचालक